

Material	Jednostka	Ilość	Cena jedn.	Wartość
kabel silikonowy 3x1,5mm	m	10,00	5,50	55,00
ćwierćwałek 15x15	m	5,80	3,50	20,30
ćwierćwałek wypukły 20x2	m	17,80	4,00	71,20
deska ławki osika s4s 22x80mm	m	9,00	19,90	179,10
włącznik główny krzywkowy lw25A	szt	1,00	63,87	63,87
przewody i inne drobne materiały elektryczne	kpl	1,00	37,72	37,72
oprawa ledowa sufitowa	szt	1,00	99,99	99,99
kratka wentylacyjna drewniana	szt	2,00	40,00	80,00
boazeria świerk skandynawski klasa A+B gr. 14 mm	m2	9,02	50,42	454,79
sterownik Nexen SS11 - maks. 9 kW	szt	1,00	998,00	998,00
promiennik kwarcowy Eos Dr Fisher Vitae 500 W	szt	3,00	1 301,00	3 903,00
drzwi osika Trend 69 x 189 szyba brąz	szt	1,00	646,00	646,00
podłoga z drewna egzotycznego	m2	1,66	215,00	356,04
wełna mineralna Rockwool Rockroll Plus 100 mm 4,0 m2	szt	3,00	43,84	131,52
folia aluminiowa - 30 m2	szt	1,00	78,00	78,00
krawędziaki i listwy	m3	0,33	750,00	244,69
plyta OSB 3 2500 x 1250 x 15 mm 3,125 m2	szt	1,00	67,88	67,88
plyta meblowa 18mm na okładzinę zewnętrzną (2 ściany)	szt	1,00	173,94	173,94
materiały drobne (wkręty, zszywki, zapinki boazerii)	kpl	1,00	50,00	50,00
<b>Wartość</b>				<b>7 711,03</b>